
K prodeji, Byt 2+1, 80 m2
Číslo inzerátu (ID): 4283497 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

2 790 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme Vám ke koupi prostorný byt 2+1 s parkovacím stáním v
obci Bohuslavice.
Tento byt se nachází v domě s pouze dvěma bytovými jednotkami,
což zaručuje klidné a pohodlné bydlení.
Dispozice bytu zahrnuje vstupní předsíň, technickou místnost,
koupelnu s toaletou, prostornou kuchyni a dva neprůchozí pokoje.
K bytu náleží parkovací stání pro až dvě vozidla, které se nachází
na vlastním pozemku.
Vytápění bytu je zajištěno plynovým kotlem umístěným v suterénu
budovy.
V případě zájmu je možné zakoupit také půdní prostor s
potenciálem pro vytvoření další bytové jednotky.
Pro více informací nebo domluvení prohlídky mne neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na vaši odpověď!. Do konce listopadu 2024
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4283497
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 09.10.2024
ID zakázky v RK: 130961
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 80 m2
Užitná plocha: 65 m2
Podlahová plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


